
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.153 dt.06.11.1998  

  
“PAJISJE ME AUTORIZIM PER BODRUMET E PAPRIVATIZUARA”. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur në dt.06.11.1998, pasi  mori 

në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për pajisje 

me autorizim për bodrumet e paprivatizuara” në zbatim të ligjit 

Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit 

Lokal” si dhe të Dekretit të Presidentit të Republikës Nr.1440, 

dt.04.04.1996 “Për privatizimin e banesave shtetërore të privatizuara” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të pajisen me autorizim definitiv qytetarët : 

 

1.Kujtim Cuka bodrum 2 dhoma, në adresën Rr.”A.Demi”, 

pallati.6, shkalla.2. 

 

2.Qamil Fortuzi bodrum 1 dhomë(banjo+korridor të 

përbashkët), Rr.”Dibrës”, Pallati.485, shkalla.18 

 

3.Dashamir Kruja bodrum (1+1), në adresën Rr.”K.Pezës”, 

pallati.136, shkalla.2 

 

4.Sabri Dengu bodrum 1 dhomë, në adresën 

Rr.”R.Çollaku”, shallvaret, shkalla.7. 

 



2. Ngarkohet Drejtoria e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar këtë vendim. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


